Администрация Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2023г. №52
с.Воронцовка

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Воронцовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Воронцовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Воронцовского сельского поселения:
[bookmark: _Hlk106874156]- от 09.08.2022 №65 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Воронцовского сельского поселения»;
- от 14.11.2022 №94 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на 2023 год».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Воронцовского сельского поселения.

	Глава Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

Е.И.Ржевская